RADAC

Rundenliste der Fahrer

ER $pe
S ' S 0 Zeitnahme

2015
Siid Bayern Serie Tea m
] ]
CMF Essenbach e.V. im ADAC
]
Klasse 3 MX Strecke am Weinberg 1,350 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 26.09.2015 11:25 . ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:10:07
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:46.812 +2.617 11:14:11.164 5 1:49.657 11:20:02.804
(446) Tim Scharf 3 1:46.465 +2.270 11:15:57.629 6 3:04.969 +1:15.312 11:23:07.773
1 1:43.634 +2.721 11:12:03.798 4 1:45.121 +0.926 11:17:42.750 7 2:14.618 +24.961 11:25:22.391
2 1:59.563 +18.650 11:14:03.361 5 3:05.955 +1:21.760 11:20:48.705 8 1:50.443 +0.786 11:27:12.834
3 1:41.960 +1.047 11:15:45.321 6 1:50.690 +6.495 11:22:39.395
4 1:41.596 +0.683  11:17:26.917 7 2:00.987 +16.792  11:24:40.382 (9) Hannes Berreiter
5 2:38.734 +57.821 11:20:05.651 8 2:01.153 +16.958 11:26:41.535 1 1:58.379 +8.662 11:12:27.014
6 2:49.198 +1:08.285 11:22:54.849 9 1:44.195 11:28:25.730 1:55.669 +5.952 11:14:22.683
7 1:40.913 11:24:35.762 10 1:45.418 +1.223 11:30:11.148 3 1:52.644 +2.927 11:16:15.327
8 3:48.600 +2:07.687 11:28:24.362 4 1:50.392 +0.675 11:18:05.719
9 1:41.149 +0.236 11:30:05.511 (75) Carli Massury 5 1:50.084 +0.367 11:19:55.803
10 1:42.891 +1.978 11:31:48.402 1 2:48.697 +1:04.233 11:13:04.193 6 1:50.180 +0.463 11:21:45.983
2 1:47.673 +3.209 11:14:51.866 7 1:51.783 +2.066 11:23:37.766
(36) Luca Harms 3 1:48.183 +3.719 11:16:40.049 8 1:51.298 +1.581 11:25:29.064
1 1:46.007 +4.886 11:11:59.431 4 1:47.421 +2.957 11:18:27.470 9 1:57.026 +7.309 11:27:26.090
2:01.704 +20.583 11:14:01.135 5 1:47.127 +2.663 11:20:14.597 10 1:50.667 +0.950 11:29:16.757
3 1:42.201 +1.080 11:15:43.336 6 1:44.568 +0.104 11:21:59.165 11 1:49.717 11:31:06.474
4 1:42.093 +0.972 11:17:25.429 7 1:44.930 +0.466 11:23:44.095
5 1:42.988 +1.867 11:19:08.417 8 1:46.259 +1.795 11:25:30.354 (32) Anton Glonner
6 2:01.327 +20.206 11:21:09.744 9 1:44.979 +0.515 11:27:15.333 1 1:52.849 +2.978 11:12:42.659
7 1:41.213 +0.092 11:22:50.957 10 1:47.410 +2.946 11:29:02.743 2 1:52.532 +2.661 11:14:35.191
8 1:41.121 11:24:32.078 1 1:44.464 11:30:47.207 3 2:54.210 +1:04.339 11:17:29.401
9 2:32.877 +51.756 11:27:04.955 4 1:51.649 +1.778 11:19:21.050
10 1:45.393 +4.272 11:28:50.348 (16) Emil-Manuel Buccioni 5 1:50.467 +0.596 11:21:11.517
1 1:42.022 +0.901 11:30:32.370 1 1:54.269 +8.102 11:12:16.593 6 1:52.708 +2.837 11:23:04.225
1:50.179 +4.012 11:14:06.772 7 1:51.180 +1.309 11:24:55.405
(96) Lorenz Vesic 3 1:47.382 +1.215 11:15:54.154 8 1:52.929 +3.058 11:26:48.334
1 1:43.450 +0.991 11:12:02.509 4 1:47.044 +0.877 11:17:41.198 9 1:49.871 11:28:38.205
2 1:45.049 +2.590 11:13:47.558 5 2:11.777 +25.610 11:19:52.975 10 1:52.134 +2.263 11:30:30.339
3 1:42.459 11:15:30.017 6 1:46.167 11:21:39.142
4 1:43.467 +1.008 11:17:13.484 7 1:47.055 +0.888 11:23:26.197 (85) Maximilian Metzger
5 1:43.265 +0.806 11:18:56.749 8 1:50.265 +4.098 11:25:16.462 1 1:57.064 +6.261 11:12:48.600
6 1:44.921 +2.462 11:20:41.670 9 1:47.684 +1.517 11:27:04.146 1:55.762 +4.959 11:14:44.362
7 1:42.496 +0.037 11:22:24.166 10 1:47.906 +1.739 11:28:52.052 3 1:56.498 +5.695 11:16:40.860
8 1:43.285 +0.826 11:24:07.451 1 1:47.327 +1.160 11:30:39.379 4 2:57.172 +1:06.369 11:19:38.032
9 1:43.062 +0.603 11:25:50.513 5 1:53.747 +2.944 11:21:31.779
10 1:44.280 +1.821 11:27:34.793 (88) Nathan Hebold 6 1:52.528 +1.725 11:23:24.307
1 1:44.083 +1.624 11:29:18.876 1 1:52.999 +5.535 11:12:28.485 7 2:43.984 +53.181 11:26:08.291
1:51.639 +4.175 11:14:20.124 8 1:51.775 +0.972 11:28:00.066
(314) Pius Bergmann 3 1:48.486 +1.022 11:16:08.610 9 1:50.803 11:29:50.869
1 1:47.615 +4.882 11:11:58.514 4 1:49.009 +1.545 11:17:57.619 10 1:52.109 +1.306 11:31:42.978
1:44.848 +2.115 11:13:43.362 5 1:48.150 +0.686 11:19:45.769
3 1:45.555 +2.822 11:15:28.917 6 1:48.428 +0.964 11:21:34.197 (66) Moritz Eibl
4 1:44.202 +1.469 11:17:13.119 7 1:51.072 +3.608 11:23:25.269 1 1:59.423 +7.892 11:12:25.528
5 1:47.665 +4.932 11:19:00.784 8 1:49.479 +2.015 11:25:14.748 2 1:56.683 +5.152 11:14:22.211
6 1:44.365 +1.632 11:20:45.149 9 2:24.718 +37.254 11:27:39.466 3 1:51.531 11:16:13.742
7 2:15.280 +32.547 11:23:00.429 10 1:48.114 +0.650 11:29:27.580 4 2:10.286 +18.755 11:18:24.028
8 1:42.979 +0.246 11:24:43.408 1 1:47.464 11:31:15.044 5 2:11.529 +19.998 11:20:35.557
9 1:45.893 +3.160 11:26:29.301 6 2:01.411 +9.880 11:22:36.968
10 1:44.136 +1.403 11:28:13.437 (135) Lukas Herzel 7 1:52.791 +1.260 11:24:29.759
1 1:44.054 +1.321 11:29:57.491 1 1:59.080 +9.988 11:12:31.524 8 3:43.782 +1:52.251 11:28:13.541
12 1:42.733 11:31:40.224 2 1:54.949 +5.857 11:14:26.473 9 1:54.230 +2.699 11:30:07.771
3 1:54.154 +5.062 11:16:20.627
(159) Leon Bonn 4 1:50.630 +1.538 11:18:11.257 (12) Eric Maier
1 1:47.849 +4.679 11:11:57.147 5 2:38.971 +49.879 11:20:50.228 1 1:58.487 +5.012 11:12:45.818
2 1:43.823 +0.653  11:13:40.970 6 1:50.881 +1789  11:22:41.109 2 1:53.475 11:14:39.293
3 1:59.005 +15.835 11:15:39.975 7 1:49.092 11:24:30.201 3 1:55.045 +1.570 11:16:34.338
4 1:43.170 11:17:23.145 8 1:49.248 +0.156 11:26:19.449 4 1:56.349 +2.874 11:18:30.687
5 4:45.421 +3:02.251 11:22:08.566 9 1:50.928 +1.836 11:28:10.377 5 1:56.734 +3.259 11:20:27.421
6 1:44.024 40.854 11:23:52.590 10 2:15.972 +26.880 11:30:26.349 6 3:01.043 +1:07.568 11:23:28.464
7 1:43.693 +0.523 11:25:36.283 7 1:56.330 +2.855 11:25:24.794
8 3:32.693 +1:49.523 11:29:08.976 (233) Tobias Irmler 8 1:56.313 +2.838 11:27:21.107
9 2:05.750 +22.580 11:31:14.726 1 1:53.669 +4.012 11:12:36.923 9 1:56.673 +3.198 11:29:17.780
2 1:52.135 +2.478 11:14:29.058 10 1:54.537 +1.062 11:31:12.317
(20) Tanja Schlosser 3 1:52.559 +2.902 11:16:21.617
1 1:53.946 +9.751 11:12:24.352 4 1:51.530 +1.873 11:18:13.147 (13) Tim Zwaka
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RADAC

Rundenliste der Fahrer

2015

JER $pe.,
S'S 0 Zeitnahme ¥

Team

Siid Bayern Serie

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse 3
Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:10:07

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km
26.09.2015 11:25.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:05.972 +11.746 11:12:30.887
2 1:54.226 11:14:25.113
3 1:55.025 +0.799 11:16:20.138
4 2:01.455 +7.229 11:18:21.593
5 1:56.302 +2.076 11:20:17.895
6 1:55.080 +0.854 11:22:12.975
7 1:56.572 +2.346 11:24:09.547
8 1:56.604 +2.378 11:26:06.151
9 1:55.664 +1.438 11:28:01.815
10 2:30.432 +36.206 11:30:32.247
(118) Jannik Burgstaller
1 1:59.594 +3.519 11:12:38.796
2 1:57.445 +1.370 11:14:36.241
3 1:56.195 +0.120 11:16:32.436
4 1:56.734 +0.659 11:18:29.170
5 1:56.075 11:20:25.245
6 3:30.108  +1:34.033 11:23:55.353
7 1:57.645 +1.570 11:25:52.998
8 1:58.208 +2.133 11:27:51.206
9 1:57.854 +1.779 11:29:49.060
10 1:59.032 +2.957 11:31:48.092
(14) Antonia Schmid
1 2:01.444 +4.712 11:12:45.433
2 2:02.247 +5.515 11:14:47.680
3 2:02.322 +5.590 11:16:50.002
4 1:57.137 +0.405 11:18:47.139
5 2:55.936 +59.204 11:21:43.075
6 1:58.229 +1.497 11:23:41.304
7 1:56.732 11:25:38.036
8 1:56.831 +0.099 11:27:34.867
9 1:58.613 +1.881 11:29:33.480
10 2:09.186 +12.454 11:31:42.666
(77) Leopold Prummer
1 2:01.906 +3.607 11:12:48.303
2 2:00.418 +2.119 11:14:48.721
3 1:58.889 +0.590 11:16:47.610
4 1:58.299 11:18:45.909
5 1:58.806 +0.507 11:20:44.715
6 6:08.988  +4:10.689 11:26:53.703
7 2:03.366 +5.067 11:28:57.069
8 2:03.480 +5.181 11:31:00.549
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